

# Lykke-Hvam Holding ApS

Søvej 3  
Sønderhå  
7752 Snedsted

CVR-nr. 27 07 64 91

## Årsrapport for 2020/21

(19. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021

---

Jan Nielsen Hvam  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lykke-Hvam Holding ApS Søvej 3 Sønderhå 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 27 07 64 91
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 20. marts 2003
	Regnskabsår: 19. regnskabsår
	Hjemsted: Thisted
<b>Direktion</b>	Jan Nielsen Hvam, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Sønderhå-Hørsted Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 649.242, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.131.716.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.959</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		654.860	411.176
Finansielle indtægter	1	11.353	27.931
Finansielle omkostninger		-9.627	-9.578
<b>Resultat før skat</b>		<b>647.627</b>	<b>420.779</b>
Skat af årets resultat		1.615	-2.235
<b>Årets resultat</b>		<b>649.242</b>	<b>418.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		654.860	319.594
Overført resultat		-5.618	-11.650
		<b>649.242</b>	<b>418.544</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.099.454	444.594
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.109.454</b>	<b>454.594</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.109.454</b>	<b>454.594</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		262.497	375.534
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		288.812	95.410
<b>Tilgodehavender</b>		<b>551.309</b>	<b>470.944</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.649</b>	<b>8.920</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>559.958</b>	<b>479.864</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.669.412</b>	<b>934.458</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		974.454	319.594
Overført resultat		32.262	37.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>1.131.716</b>	<b>593.074</b>
Selskabsskat		191.796	96.645
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>191.796</b>	<b>96.645</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	95.636	4.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		244.158	234.593
Anden gæld		1.106	1.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>345.900</b>	<b>244.739</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>537.696</b>	<b>341.384</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.669.412</b>	<b>934.458</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	319.594	37.880	110.600	593.074
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	654.860	-5.618	0	649.242
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>974.454</b>	<b>32.262</b>	<b>0</b>	<b>1.131.716</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.353	27.606
Andre finansielle indtægter	0	325
	<u>11.353</u>	<u>27.931</u>

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. oktober 2020 kr.	Gæld 30. september 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	100.685	287.432	95.636	0
	<u>100.685</u>	<u>287.432</u>	<u>95.636</u>	<u>0</u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Nielsen Hvam (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-787556053301

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-12-22 13:10:20 UTC

NEM ID 

## Bjarne Nielsen

### Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-12-22 13:42:37 UTC

NEM ID 

## Jan Nielsen Hvam (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-787556053301

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-12-22 14:07:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZTMNQ-EEU70-3LND8-0EBKE-KHWZ2-1NT4L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>